核融合科学研究所特定プロジェクト型寄附申込書個人用

　　年　　月　　日
自然科学研究機構長 宛
寄附者
住　所
氏　名
連絡先　電話:
      　E-mail:

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk114758503]２．寄附の目的　　□「めざせ、地上の太陽」プロジェクト
～究極の耐熱材料をめざして～
[bookmark: _Hlk114758516]　　　　　　　　　　　□国産モバイルレーザーで世界をもっと快適に！プロジェクト
　　　　　　　　　　　※該当する□欄に✔をご記入ください。

３．寄附予定時期　　　　　年　　月

４．支払方法(予定)　 □現金払　□銀行振込　（ご希望の支払方法に✔をご記入ください。）

５．本研究所との関係　 □一般　  □共同研究者　  □元職員    □職員
　　　　　　　　　　 □在学生・卒業生　（該当するものに✔をご記入ください。）

６．通信欄
　　ご寄附のきっかけ、研究所に期待されることや連絡事項がございましたらご記入ください。

[bookmark: _Hlk114045177]確認事項
核融合科学研究所のホームページ等へお名前を掲載させていただきたく、掲載の可否について、該当する項目に✔をご記入ください。
□掲載を希望します。　□掲載を希望しません。

[bookmark: _Hlk114045674]送付先：〒509-5292　岐阜県土岐市下石町322-6　核融合科学研究所ビジターセンター
　　　　TEL：0572-58-2046　　FAX：0572-58-2608
　E-mail: visitor-center@nifs.ac.jp
[bookmark: _Hlk115794580]○支払方法について
本申込書の受付け後、納入依頼書等を発送させていただきます。納入依頼書等が届きましたら、次のいずれかの方法でお支払いください。
①現 金 払：核融合科学研究所財務課経理係にてお支払い
②銀行振込：指定口座へ振込み

○税法上の優遇措置について
大学共同利用機関法人自然科学研究機構への寄附金は、所得税法上の寄附金控除の対象となる特定寄附金又は法人税法上の全額損金算入を認められる指定寄附金として財務大臣から指定されています。（平成１６年３月財務省告示第１７８号及び昭和４０年４月大蔵大臣告示第１５４号）
寄附金の領収書を確定申告（寄附金控除）にご利用いただけます。詳しくは国税庁のホームページ等をご参照ください。

○個人情報の取扱いについて
寄附申込書により得られた個人情報は、独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律及び大学共同利用機関法人自然科学研究機構個人情報保護規程により保護されます。本事業の実施・運営等に関する業務以外の目的に使用されることはありません。